Adeudo Anterior 140.99
Su Pago 140.00-
Total $122.67

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 04 FEB 2023 07:13:41 hrs. AV. REFORMA ESQ MORELOS S/N COL.CENTRO CAZONES CAZONES VERACRUZ MEXICO 92980

93524 20-06-17 JUHB-790815 005 CFE
01 898200600335 230217 000000122 4

04DJ01S210440950 Repartir

$122
(CIENTO VEINTIDOS PESOS  M.N.)

del 04 OCT 22 al 01 DIC 22 130 $140.00 $140.00

del 02 AGO 22 al 04 OCT 22 182 $174.00 $174.00

del 02 JUN 22 al 02 AGO 22 168 $159.00 $159.00

del 01 ABR 22 al 02 JUN 22 169 $158.00 $158.00

del 02 FEB 22 al 01 ABR 22 109 $112.00 $112.00